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Lehdistöviesti

Liiketoimintavuosi	2021:	Pilz-konserni
saavuttaa	ennätysliikevaihdon	ja	näkee
olevansa	hyvässä	asemassa	tulevaa
kehitystä	varten	–	kriisitestattu	ja
kriisivahvistunut:	Pilz	kasvussa

Ostfildern,	19.05.2022	-	Tilikausi	2021	on	Pilz-
konsernille	ennätysvuosi.	Turvallisen	automaation
Experten	liikevaihto	oli	348,4	miljoonaa	euroa,	mikä
merkitsee	noin	22	prosentin	kasvua	edellisvuoteen
verrattuna.	Tämä	tarkoittaa,	että	maailmanlaajuisen
talouskriisin,	verkkohyökkäyksen	ja
koronapandemian	jälkeen	ja	jatkuvista
toimitusvaikeuksista	huolimatta	perheyritys	on
ylittänyt	kriisiä	edeltävän	vuoden	2018
liikevaihtotason	ja	on	jälleen	kasvu-uralla.	Vuodelle
2022	yhtiö	odottaa	haastavaa	vuotta,	mutta	katsoo
kuitenkin	tulevaisuuteen	luottavaisin	mielin.

		

"Viime	vuodet	eivät	ole	olleet	helppoja,	ja	ne	ovat
haastaneet	kaikki	pilziläiset	maailmanlaajuisesti	joka
päivä.	Vuoden	2021	tulos	on	vahvistus	sille,	että
ponnistuksemme	ovat	kannattaneet.	Yhdessä	olemme
pysyneet	kurssissa.	Veljeni	ja	minä	olemme	siitä	erittäin
kiitollisia",	Pilz	GmbH	&	Co.KG:n	toimitusjohtaja	Susanne
Kunschert	kertoo.	"Pilz	ei	ole	ainoastaan	kriisitestattu,
vaan	se	myös	selviää	tästä	ajanjaksosta	vahvempana.	Tästä
saamme	kiittää	työntekijöidemme	väsymättömyyttä,
joustavuutta	ja	ennen	kaikkea	innovatiivisuutta."

Yhtiön	historian	suurin	liikevaihto
348,4	miljoonan	euron	liikevaihdollaan	ja	21,7	prosentin
liikevaihdon	kasvulla	edellisvuoteen	verrattuna	Pilz
saavutti	vuosien	kriisin	jälkeen	uuden
liikevaihtoennätyksen.	Huolimatta	materiaalien	ja
rahtikapasiteetin	pullonkauloista,	jotka	ovat	olleet
erityisen	tuntuvia	kesästä	lähtien,	Pilz	pystyi	turvaamaan
komponenttien	toimitukset	kaikkiin	tuotantolaitoksiin	ja
tuottamaan	2,4	miljoonaa	yksikköä,	enemmän	kuin
koskaan	aiemmin.



Henkilöstömäärän	lisäys	suunnitteilla	vuodelle	2022
Maailmanlaajuinen	henkilöstömäärä	2	335	(31.12.2021)	on
vähentynyt	1,3	prosenttia	edellisvuoden	2	366	työntekijään
verrattuna.	Myös	Saksassa	työntekijöiden	määrä	väheni
vain	hieman:	Vuoden	2020	1	012	työntekijästä	990:een
vuonna	2021	(-1,9	prosenttia).	Pakolliset	irtisanomiset
maailmanlaajuisen	talouskriisin	seurauksena	voitiin
välttää.	Vuodeksi	2022	perheyritys	pyrkii	jälleen
palkkaamaan	lisää	työntekijöitä.	Pilz	on	edelleen
sitoutunut	sisäiseen	koulutukseen:	vuonna	2021
pääkonttorissa	aloitti	14	koulutettavaa,	mukaan	lukien
kuusi	Baden-Württembergin	(DHBW)	kaksoiskorkeakoulun
opiskelijaa.	

Innovatiivinen	prosesseissa	ja	tuotteissa
Pilz	jatkaa	laajaa	ja	intensiivistä	tutkimus-	ja
kehitystoimintaa	ja	vahvistaa	siten	teknistä
johtoasemaansa.	Vuoden	lopussa	hieman	alle	21	prosenttia
koko	työvoimasta	työskenteli	tutkimus-	ja	kehitystyössä.
Sisällön	osalta	Pilz	keskittyy	kehittämistoiminnassaan
aiheeseen	Security:	”Turvallisten	automaatioratkaisujen
valmistajana	keskitymme	yhtä	lailla	Safetyyn	kuin
Industrial	Securityyn”,	toimitusjohtaja	Thomas	Pilz	kertoo.
Siksi	yritys	on	lisännyt	jo	ennestään	"turvallisia"
kehitysprosessejaan:	TÜV	Süd	on	sertifioinut	Pilzin
tuotekehityksen	Industrial-Security-standardin	IEC	62443-
4-1	mukaisesti.
Pilz	näkee	lisää	kasvupotentiaalia	rautatietekniikassa.	Tätä
tarkoitusta	varten	yhtiö	on	perustanut	oman	"Rautatie"-
liiketoimintayksikön.	Se	yhdistää	Pilzin	maailmanlaajuiset
toiminnot	yhteen	kehittääkseen	strategisesti
rautatieliikenneteollisuudelle	suunnattua	tuotevalikoimaa
sen	erityisvaatimusten	mukaisesti.

http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/products/industrial-security
http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/products/industrial-security/security-norm
http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/products/industry/railway


Luottamus	tulevaisuuteen
Pilz	odottaa,	että	vuodesta	2022	tulee	jälleen	haastava
vuosi.	Vaikka	tilauskertymä	on	toistaiseksi	ennätystasolla,
elektroniikkakomponenttien,	metallien	ja	muovirakeiden
saatavuus	on	edelleen	erittäin	heikkoa.	Lisäksi	Ukrainan
sodan	vuoksi	raaka-aine-	ja	materiaalikustannusten
odotetaan	edelleen	nousevan.	
Susanne	Kunschert	selittää:	"Olemme	edelleen
kriisitilassa.	Pilz-tiimi	tekee	maailmanlaajuisesti	tiivistä
yhteistyötä,	ja	haluamme	jatkossakin	työskennellä
toisiamme	varten	ja	yhdessä	asiakkaidemme	hyväksi.
Suhteet	asiakkaisiimme	ja	liikekumppaneihimme	antavat
meille	lisävoimaa.	Katsomme	tulevaisuuteen	luottavaisin
mielin."

		

Otsikko:	Pilz-konserni	saavuttaa	uuden	348,4	miljoonan	euron
liikevaihtoennätyksen.	Turvallisen	automaation	alalla	toimivan	perheyrityksen
menestys	on	ennen	kaikkea	työntekijöiden	suuren	innovatiivisuuden	ansiota.
(Valokuva:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekstit	ja	kuvat	voi	myös	ladata	osoitteesta	www.pilz.com.
Voit	siirtyä	suoraan	asianomaiseen	lehdistökeskukseen
kirjoittamalla	seuraava	web-koodi	hakukenttään.:	232014



Pilz-konserni

Pilz-konserni	on	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	globaali	toimittaja.
Perheyrityksen	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissa.	Pilz
varmistaa	ihmisten,	koneiden	ja	ympäristön	turvallisuuden
kaikkialla	maailmassa	2500	työntekijän	ja	42	tytäryhtiön
voimin.	Teknologiajohtaja	tarjoaa	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	sisältäviä	täydellisiä	automaatioratkaisuja
–	mukaan	luettuna	järjestelmiä	teollisuuden	tiedonsiirtoon,
diagnosointiin	ja	visualisointiin.	Salkun	täydentää
kansainvälinen	palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,
suunnittelu	ja	koulutus.	Pilz-ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	monilla	aloilla,	kuten
tuulivoimaloissa,	rautateillä	ja	robotiikassa.

www.pilz.com

Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Yhteyshenkilö	toimittajille

Martin	Kurth
Yritys-	ja	tekninen	lehdistö
+49	711	3409	-	158
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Tekninen	lehdistö
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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